

Comune di Dorgali
Gestione integrata dei servizi di igiene urbana



Comune di Dorgali
Corso Umberto 37 08022 Dorgali – P.E.C. protocollo@pec.comune.dorgali.nu.it

Gestione integrata dei servizi di igiene urbana

ELABORATO B.1: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEI SERVIZI SU BASE ANNUA

Il tecnico:
Ing. Massimiliano Mereu



il RUP
Ing. Francesco Fancello

Luglio 2022 rev.00

SCHEMA N.1: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità del rifiuto secco indifferenziato e trasporto all'impianto di smaltimento finale

CALA GONONE

PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	3,11	13	40	8,08	€ 326,34
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	3,11	13	40	8,08	€ 326,34
Operatore livello 4A	1	3,11	13	40	28,92	€ 1 168,02
Operatore livello 3A	1	3,11	13	40	27,79	€ 1 122,38
Operatore livello 2A	1	3,11	13	40	26,44	€ 1 067,86
SOMMANO						€ 4 010,94

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	4,20	13	55	18,81	€ 1 026,24
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,20	13	109	8,08	€ 881,66
Operatore livello 4A	1	4,20	13	55	28,92	€ 1 577,82
Operatore livello 3A	2	4,20	13	109	27,79	€ 3 032,33
Operatore livello 2A	1	4,20	13	55	26,44	€ 1 442,51
SOMMANO						€ 7 960,56

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,20	13	81	18,81	€ 1 515,67
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,20	13	161	8,08	€ 1 302,14
Operatore livello 4A	1	6,20	13	81	28,92	€ 2 330,31
Operatore livello 3A	1	6,20	13	81	27,79	€ 2 239,26
Operatore livello 2B	1	6,20	13	81	24,12	€ 1 943,54
SOMMANO						€ 9 330,93

SUBTOTALE 1 € 21 302,43

DORGALI CENTRO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	5,40	13	70	27,72	€ 1 943,85
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,40	13	140	8,08	€ 1 133,21
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,40	13	70	4,78	€ 335,19
Operatore livello 4A	1	5,40	13	70	28,92	€ 2 028,00
Operatore livello 3A	2	5,40	13	140	27,79	€ 3 897,51
Operatore livello 3A	2	5,40	13	140	27,79	€ 3 897,51
Operatore livello 2A	1	5,40	13	70	26,44	€ 1 854,09
SOMMANO						€ 15 089,36

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,95	13	64	27,72	€ 1 782,41
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,95	13	129	8,08	€ 1 039,10
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,95	13	64	4,78	€ 307,36
Operatore livello 4A	1	4,95	13	64	28,92	€ 1 859,57
Operatore livello 3A	2	4,95	13	129	27,79	€ 3 573,82
Operatore livello 2A	2	4,95	13	129	26,44	€ 3 400,21
SOMMANO						€ 11 962,47

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	5,25	13	68	27,72	€ 1 888,89
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,25	13	136	8,08	€ 1 101,17
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,25	13	68	4,78	€ 325,72
Operatore livello 4A	1	5,25	13	68	28,92	€ 1 970,66
Operatore livello 3A	2	5,25	13	136	27,79	€ 3 787,32
Operatore livello 2A	2	5,25	13	136	26,44	€ 3 603,34
SOMMANO						€ 12 677,11

SUBTOTALE 2 € 39 728,93

SCHEDA N.1: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità del rifiuto secco indifferenziato e trasporto all'impianto di smaltimento finale

PUNTI DI CONFERIMENTO IN AGRO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,00	13	13	8,08	€ 104,96
Operatore livello 3A	1	1,00	13	13	27,79	€ 360,99
SOMMANO						€ 465,95

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,25	13	16	8,08	€ 131,20
Operatore livello 3A	1	1,25	13	16	27,79	€ 451,24
SOMMANO						€ 582,44

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,50	13	20	8,08	€ 157,56
Operatore livello 3A	1	1,50	13	20	27,79	€ 541,91
SOMMANO						€ 699,47

SUBTOTALE 3 € 1 747,86

TRASPORTI A DISTANZA IMPIANTO DI SMALTIMENTO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4	13	52	27,72	€ 1 440,33
Operatore livello 4A	1	4	13	52	28,92	€ 1 502,68
SOMMANO						€ 2 943,01

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	2	4	13	104	27,72	€ 2 880,66
Operatore livello 4A	1	4	13	52	28,92	€ 1 502,68
Operatore livello 4A	1	4	13	52	28,92	€ 1 502,68
SOMMANO						€ 5 886,03

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	2	4	13	104	27,72	€ 2 882,88
Operatore livello 4A	1	4	13	52	28,92	€ 1 503,84
Operatore livello 4A	1	4	13	52	28,92	€ 1 503,84
SOMMANO						€ 5 890,56

SUBTOTALE 4 € 14 719,60

TOTALE € 77 498,81

SCHEDA N.2: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità del rifiuto biodegradabile da mense e cucine e trasporto all'impianto di compostaggio

CALA GONONE

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	2,79	78	434	8,08	€ 3 508,64
Operatore livello 3A	2	2,79	78	434	27,79	€ 12 067,45
SOMMANO						€ 15 576,09

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno - 16 Settembre-Ottobre 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,18	39	326	8,08	€ 2 631,48
Operatore livello 3A	1	4,18	39	163	27,79	€ 4 525,29
Operatore livello 3A	1	4,18	39	163	27,79	€ 4 525,29
SOMMANO						€ 11 682,06

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	6,20	39	725	8,08	€ 5 856,72
Operatore livello 4A	1	6,20	39	242	28,92	€ 6 987,48
Operatore livello 3A	1	6,20	39	242	27,79	€ 6 714,45
Operatore livello 2B	1	6,20	39	242	24,12	€ 5 827,73
SOMMANO						€ 25 386,38

SUBTOTALE 1 € 52 644,53

DORGALI CENTRO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	5,27	78	1 231	8,08	€ 9 950,13
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,27	78	410	4,78	€ 1 962,11
Operatore livello 3A	2	5,27	78	821	27,79	€ 22 814,70
Operatore livello 3A	1	5,27	78	410	27,79	€ 11 407,35
SOMMANO						€ 46 134,30

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno - 16 Settembre-Ottobre 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	4,95	39	579	8,08	€ 4 675,93
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,95	39	193	4,78	€ 922,07
Operatore livello 3A	1	4,95	39	193	27,79	€ 5 360,73
Operatore livello 3A	1	4,95	39	193	27,79	€ 5 360,73
Operatore livello 3A	1	4,95	39	193	27,79	€ 5 360,73
SOMMANO						€ 21 680,20

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	5,27	39	616	8,08	€ 4 978,21
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,27	39	205	4,78	€ 981,68
Operatore livello 3A	1	5,27	39	205	27,79	€ 5 707,29
Operatore livello 3A	1	5,27	39	205	27,79	€ 5 707,29
Operatore livello 3A	1	5,27	39	205	27,79	€ 5 707,29
SOMMANO						€ 23 081,75

SUBTOTALE 2 € 90 896,24

TRASPORTI A DISTANZA IMPIANTO DI RECUPERO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	2,5	35	87	35,10	€ 3 039,66
Operatore livello 4A	1	2,5	35	87	28,92	€ 2 504,47
SOMMANO						€ 5 544,13

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	2,5	17	43	35,10	€ 1 519,83
Operatore livello 4A	1	2,5	17	43	28,92	€ 1 252,24
SOMMANO						€ 2 772,07

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	2,5	17	43	35,10	€ 1 519,83
Operatore livello 4A	1	2,5	17	43	28,92	€ 1 252,24
SOMMANO						€ 2 772,07

SUBTOTALE 4 € 11 088,26

TOTALE € 154 629,04

SCHEDA N.3: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità del rifiuto carta/cartone e imballaggi e trasporto all'impianto di recupero finale

CALA GONONE

PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2,87	26	75	8,08	€ 602,47
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2,87	26	75	8,08	€ 602,47
Operatore livello 3A	2	2,87	26	149	27,79	€ 4 144,19
SOMMANO						€ 5 349,12

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	4,20	13	55	18,81	€ 1 026,24
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	4,20	13	55	8,08	€ 440,83
Operatore livello 4A	1	4,20	13	55	28,92	€ 1 577,82
Operatore livello 3A	1	4,20	13	55	27,79	€ 1 516,17
Operatore livello 2A	1	4,20	13	55	26,44	€ 1 442,51
SOMMANO						€ 6 003,56

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	6,20	13	81	27,72	€ 2 233,62
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,20	13	161	8,08	€ 1 302,14
Operatore livello 4A	1	6,20	13	81	28,92	€ 2 330,31
Operatore livello 3A	2	6,20	13	161	27,79	€ 4 478,52
Operatore livello 2B	1	6,20	13	81	24,12	€ 1 943,54
SOMMANO						€ 12 288,14

SUBTOTALE 1

€ 23 640,82

DORGALI CENTRO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	5,04	26	131	27,72	€ 3 628,51
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,04	26	262	8,08	€ 2 115,32
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,04	26	131	4,78	€ 625,70
Operatore livello 4A	1	5,04	26	131	28,92	€ 3 785,59
Operatore livello 3A	3	5,04	26	393	27,79	€ 10 913,03
Operatore livello 2B	1	5,04	26	131	24,12	€ 3 157,28
SOMMANO						€ 24 225,44

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,62	13	60	27,72	€ 1 663,58
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,62	13	120	8,08	€ 969,82
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,62	13	60	4,78	€ 286,87
Operatore livello 4A	1	4,62	13	60	28,92	€ 1 735,60
Operatore livello 3A	2	4,62	13	120	27,79	€ 3 335,57
Operatore livello 3A	1	4,62	13	60	27,79	€ 1 667,78
Operatore livello 2A	1	4,62	13	60	26,44	€ 1 586,76
SOMMANO						€ 11 245,99

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,90	13	64	27,72	€ 1 762,97
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,90	13	127	8,08	€ 1 027,76
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,90	13	64	4,78	€ 304,00
Operatore livello 4A	1	4,90	13	64	28,92	€ 1 839,28
Operatore livello 3A	2	4,90	13	127	27,79	€ 3 534,83
Operatore livello 3A	1	4,90	13	64	27,79	€ 1 767,42
Operatore livello 2A	1	4,90	13	64	26,44	€ 1 681,56
SOMMANO						€ 11 917,82

SUBTOTALE 2

€ 47 389,25

SCHEDA N.3: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità del rifiuto carta/cartone e imballaggi e trasporto all'impianto di recupero finale**PUNTI DI CONFERIMENTO IN AGRO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,00	26	26	8,08	€ 209,92
Operatore livello 3A	1	1,00	26	26	27,79	€ 721,98
SOMMANO						€ 931,90

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno -16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,25	13	16	8,08	€ 131,20
Operatore livello 3A	1	1,25	13	16	27,79	€ 451,24
SOMMANO						€ 582,44

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,50	13	20	8,08	€ 157,56
Operatore livello 3A	1	1,50	13	20	27,79	€ 541,91
SOMMANO						€ 699,47

SUBTOTALE 3**€ 2 213,81****TRASPORTI A DISTANZA IMPIANTO DI RECUPERO FINALE****PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	3,5	26	91	27,72	€ 2 520,58
Operatore livello 5 A	1	3,5	26	91	32,15	€ 2 923,40
SOMMANO						€ 5 443,98

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	3,5	13	45	27,72	€ 1 260,29
Operatore livello 5 A	1	3,5	13	45	32,15	€ 1 461,70
SOMMANO						€ 2 721,99

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	3,5	13	46	27,72	€ 1 261,26
Operatore livello 5 A	1	3,5	13	46	32,15	€ 1 462,83
SOMMANO						€ 2 724,09

SUBTOTALE 4**€ 10 890,05****TOTALE****€ 84 133,93**

SCHEDA N.4: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità degli imballaggi in plastica e barattolame e trasporto all'impianto di recupero finale**CALA GONONE****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2,87	26	75	8,08	€ 602,47
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2,87	26	75	8,08	€ 602,47
Operatore livello 3A	2	2,87	26	149	27,79	€ 4 144,19
SOMMANO						€ 5 349,12

PERIODO: Spalla (Maggio -15 Giugno 16 Settembre Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,20	13	55	27,72	€ 1 512,35
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,20	13	109	8,08	€ 881,66
Operatore livello 4A	1	4,20	13	55	28,92	€ 1 577,82
Operatore livello 3A	2	4,20	13	109	27,79	€ 3 032,33
Operatore livello 2A	1	4,20	13	55	26,44	€ 1 442,51
SOMMANO						€ 8 446,67

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,65	13	60	27,72	€ 1 675,22
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,65	13	121	8,08	€ 976,60
Operatore livello 4A	1	4,65	13	60	28,92	€ 1 747,74
Operatore livello 3A	2	4,65	13	121	27,79	€ 3 358,89
Operatore livello 2B	1	4,65	13	60	24,12	€ 1 457,66
SOMMANO						€ 9 216,11

SUBTOTALE 1**€ 23 011,90****DORGALI CENTRO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	5,40	26	140	27,72	€ 3 887,69
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,40	26	280	8,08	€ 2 266,42
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,40	26	140	4,78	€ 670,39
Operatore livello 4A	1	5,40	26	140	28,92	€ 4 055,99
Operatore livello 3A	2	5,40	26	280	27,79	€ 7 795,02
Operatore livello 2A	2	5,40	26	280	26,44	€ 7 416,35
SOMMANO						€ 26 091,87

PERIODO: Spalla (Maggio -15 Giugno 16 Settembre Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4,95	13	64	27,72	€ 1 782,41
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,95	13	129	8,08	€ 1 039,10
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,95	13	64	4,78	€ 307,36
Operatore livello 4A	1	4,95	13	64	28,92	€ 1 859,57
Operatore livello 3A	1	4,95	13	64	27,79	€ 1 786,91
Operatore livello 3A	2	4,95	13	129	27,79	€ 3 573,82
Operatore livello 2A	1	4,95	13	64	26,44	€ 1 700,11
SOMMANO						€ 12 049,27

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	5,25	13	68	27,72	€ 1 888,89
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,25	13	136	8,08	€ 1 101,17
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,25	13	68	4,78	€ 325,72
Operatore livello 4A	1	5,25	13	68	28,92	€ 1 970,66
Operatore livello 3A	2	5,25	13	136	27,79	€ 3 787,32
Operatore livello 3A	1	5,25	13	68	27,79	€ 1 893,66
Operatore livello 2A	1	5,25	13	68	26,44	€ 1 801,67
SOMMANO						€ 12 769,10

SUBTOTALE 2**€ 50 910,24**

SCHEDA N.4: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità degli imballaggi in plastica e barattolame e trasporto all'impianto di recupero finale**PUNTI DI CONFERIMENTO IN AGRO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,00	26	26	8,08	€ 209,92
Operatore livello 3A	1	1,00	26	26	27,79	€ 721,98
SOMMANO						€ 931,90

PERIODO: Spalla (Maggio -15 Giugno 16 Settembre Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,25	13	16	8,08	€ 131,20
Operatore livello 3A	1	1,25	13	16	27,79	€ 451,24
SOMMANO						€ 582,44

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,50	13	19	8,08	€ 157,44
Operatore livello 3A	1	1,50	13	19	27,79	€ 541,49
SOMMANO						€ 698,93

SUBTOTALE 3**€ 2 213,27****TRASPORTI A DISTANZA IMPIANTO DI RECUPERO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4	26	104	27,72	€ 2 880,66
Operatore livello 5 A	1	4	26	104	32,15	€ 3 341,03
SOMMANO						€ 6 221,69

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4	13	52	27,72	€ 1 440,33
Operatore livello 5 A	1	4	13	52	32,15	€ 1 670,51
SOMMANO						€ 3 110,85

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B1 Autocompattatore caricamento posteriore 20-25 mc	1	4	13	52	27,72	€ 1 440,33
Operatore livello 5 A	1	4	13	52	32,15	€ 1 670,51
SOMMANO						€ 3 110,85

SUBTOTALE 4**€ 12 443,38****TOTALE****€ 88 578,78**

SCHEDA N.5: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità degli imballaggi in vetro e trasporto all'impianto di recupero finale**CALA GONONE****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/14)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	2,67	13	69	8,08	€ 559,43
Operatore livello 3A	2	2,67	13	69	27,79	€ 1 924,09
SOMMANO						€ 2 483,52

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	3,90	13	101	8,08	€ 818,68
Operatore livello 3A	1	3,90	13	51	27,79	€ 1 407,87
Operatore livello 3A	1	3,90	13	51	27,79	€ 1 407,87
SOMMANO						€ 3 634,42

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	5,76	13	224	8,08	€ 1 813,69
Operatore livello 3A	1	5,76	13	75	27,79	€ 2 079,31
Operatore livello 2A	2	5,76	13	150	26,44	€ 3 956,61
SOMMANO						€ 7 849,62

SUBTOTALE 1**€ 13 967,56****DORGALI CENTRO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/14)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	5,04	13	131	8,08	€ 1 057,66
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	5,04	13	65	4,78	€ 312,85
Operatore livello 3A	2	5,04	13	131	27,79	€ 3 637,68
Operatore livello 3A	1	5,04	13	65	27,79	€ 1 818,84
SOMMANO						€ 6 827,03

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,62	13	120	8,08	€ 969,82
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,62	13	60	4,78	€ 286,87
Operatore livello 3A	1	4,62	13	60	27,79	€ 1 667,78
Operatore livello 2A	1	4,62	13	60	26,44	€ 1 586,76
Operatore livello 3A	1	4,62	13	60	27,79	€ 1 667,78
SOMMANO						€ 6 179,02

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,90	13	127	8,08	€ 1 027,76
B4 Vasca Porter 2,5 mc	1	4,90	13	64	4,78	€ 304,00
Operatore livello 3A	1	4,90	13	64	27,79	€ 1 767,42
Operatore livello 2A	1	4,90	13	64	26,44	€ 1 681,56
Operatore livello 3A	1	4,90	13	64	27,79	€ 1 767,42
SOMMANO						€ 6 548,16

SUBTOTALE 2**€ 19 554,20**

SCHEDA N.5: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità degli imballaggi in vetro e trasporto all'impianto di recupero finale**PUNTI DI CONFERIMENTO IN AGRO****PERIODO: Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,00	26	26	8,08	€ 210,08
Operatore livello 3A	1	1,00	26	26	27,79	€ 722,54
SOMMANO						€ 932,62

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,25	13	16	8,08	€ 131,20
Operatore livello 3A	1	1,25	13	16	27,79	€ 451,24
SOMMANO						€ 582,44

PERIODO: Alta (Luglio Agosto 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,50	13	19	8,08	€ 157,44
Operatore livello 3A	1	1,50	13	19	27,79	€ 541,49
SOMMANO						€ 698,93

SUBTOTALE 3**€ 2 213,99****TRASPORTI A DISTANZA IMPIANTO DI RECUPERO FINALE****PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	3,5	13	45	35,10	€ 1 595,82
Operatore livello 5 A	1	3,5	13	45	32,15	€ 1 461,70
SOMMANO						€ 3 057,52

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	3,5	17	61	35,10	€ 2 127,76
Operatore livello 5 A	1	3,5	17	61	32,15	€ 1 948,93
SOMMANO						€ 4 076,70

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	2	3,5	13	91	35,10	€ 3 191,64
Operatore livello 5 A	2	3,5	13	91	32,15	€ 2 923,40
SOMMANO						€ 6 115,04

SUBTOTALE 4**€ 13 249,26****TOTALE****€ 48 985,01**

SCHEDA N.6: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità dei rifiuti prodotti dalle utenze economiche presenti nel territorio comunale

RACCOLTA SECCO INDIFFERENZIATO

PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,00	13	78	18,81	€ 1 466,05
Operatore livello 4A	1	6,00	13	78	28,92	€ 2 254,02
Operatore livello 2B	1	6,00	13	78	24,12	€ 1 879,91
SOMMANO						€ 5 599,99

PERIODO: Spalla (Maggio- 15 Giugno 16 Settembre-Ottobre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,00	13	78	18,81	€ 1 466,05
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	13	156	8,08	€ 1 259,51
Operatore livello 4A	1	6,00	13	78	28,92	€ 2 254,02
Operatore livello 3A	2	6,00	13	156	27,79	€ 4 331,91
SOMMANO						€ 9 311,49

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,00	13	78	18,81	€ 1 466,05
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	3	6,00	13	234	8,08	€ 1 889,27
Operatore livello 4A	1	6,00	13	78	28,92	€ 2 254,02
Operatore livello 3A	3	6,00	13	234	27,79	€ 6 497,86
SOMMANO						€ 12 107,20

SUBTOTALE 1 € 27 018,68

RACCOLTA FRAZIONE ORGANICA

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 3/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	5,00	78	390	8,08	€ 3 148,78
Operatore livello 4A	1	5,00	78	390	28,92	€ 11 270,12
SOMMANO						€ 14 418,90

PERIODO: Spalla (Maggio - 15 Giugno 16 Settembre - Ottobre 4/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	6,00	52	312	8,08	€ 2 519,02
Operatore livello 4A	1	6,00	52	312	28,92	€ 9 016,10
SOMMANO						€ 11 535,12

PERIODO: Alta (16 Giugno- 15 Settembre 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	65	779	8,08	€ 6 297,55
Operatore livello 4A	2	6,00	65	779	28,92	€ 22 540,25
SOMMANO						€ 28 837,80

SUBTOTALE 2 € 54 791,82

RACCOLTA IMBALLAGGI IN PLASTICA

PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	4,00	52	208	18,81	€ 3 909,47
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	4,00	52	208	8,08	€ 1 679,35
Operatore livello 4A	1	4,00	52	208	28,92	€ 6 010,73
Operatore livello 3A	1	4,00	52	208	27,79	€ 5 775,87
SOMMANO						€ 17 375,42

PERIODO: Spalla (Maggio - 15 Giugno 16 Settembre - Ottobre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	5,40	26	140	18,81	€ 2 638,89
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	3,00	26	156	8,08	€ 1 259,51
Operatore livello 4A	1	5,40	26	140	28,92	€ 4 057,24
Operatore livello 3A	2	3,00	26	156	27,79	€ 4 331,91
SOMMANO						€ 12 287,55

PERIODO: Alta (16 Giugno -15 Settembre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,00	26	156	18,81	€ 2 932,10
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	26	312	8,08	€ 2 519,02
Operatore livello 4A	1	6,00	26	156	28,92	€ 4 508,05
Operatore livello 3A	2	6,00	26	312	27,79	€ 8 663,81
SOMMANO						€ 18 622,98

SUBTOTALE 3 € 48 285,96

SCHEDA N.6: Servizio di raccolta domiciliare e di prossimità dei rifiuti prodotti dalle utenze economiche presenti nel territorio comunale
RACCOLTA IMBALLAGGI CARTA E CARTONE
PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	4,00	52	208	18,81	€ 3 909,47
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	4,00	52	208	8,08	€ 1 679,35
Operatore livello 4A	1	4,00	52	208	28,92	€ 6 010,73
Operatore livello 3A	1	4,00	52	208	27,79	€ 5 775,87
SOMMANO						€ 17 375,42

PERIODO: Spalla (Maggio - 15 Giugno - 16 Settembre - Ottobre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	5,50	26	143	18,81	€ 2 687,76
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	4,00	26	208	8,08	€ 1 679,35
Operatore livello 4A	1	5,50	26	143	28,92	€ 4 132,38
Operatore livello 3A	2	4,00	26	208	27,79	€ 5 775,87
SOMMANO						€ 14 275,36

PERIODO: Alta (16 Giugno - 15 Settembre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B2 Autocompattatore a caricamento posteriore 10-15 mc	1	6,00	26	156	18,81	€ 2 932,10
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	26	312	8,08	€ 2 519,02
Operatore livello 4A	1	6,00	26	156	28,92	€ 4 508,05
Operatore livello 3A	2	6,00	26	312	27,79	€ 8 663,81
SOMMANO						€ 18 622,98

SUBTOTALE 4	€ 50 273,77
--------------------	--------------------

RACCOLTA IMBALLAGGI IN VETRO BARATTOLAME
PERIODO: Bassa stagione (Novembre - Aprile 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	3,00	26	156	8,08	€ 1 259,51
Operatore livello 3A	2	3,00	26	156	27,79	€ 4 331,91
SOMMANO						€ 5 591,42

PERIODO: Spalla (Maggio-15 Giugno-16 Settembre-Ottobre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	26	312	8,08	€ 2 519,02
Operatore livello 2B	2	6,00	26	312	24,12	€ 7 519,65
SOMMANO						€ 10 038,67

PERIODO: Alta (16 Giugno-15 Settembre 2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>totale periodo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	2	6,00	26	312	8,08	€ 2 519,02
Operatore livello 2B	2	6,00	26	312	24,12	€ 7 519,65
SOMMANO						€ 10 038,67

SUBTOTALE 5	€ 25 668,76
--------------------	--------------------

TOTALE	€ 206 038,99
---------------	---------------------

SCHEDA N.7: Raccolta differenziata dei rifiuti urbani pericolosi R.U.P.**RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO FINALE DEI RIFIUTI URBANI PERICOLOSI (ex R.U.P.)**

Composizione squadra per turno di raccolta		
q.tà	Elenco risorse impiegate	Costo orario
1	B6 Automezzo furgonato	€ 3,00
1	Operatore livello 4A	€ 28,92
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 31,92

periodo	luogo di esecuzione servizio	h/int.	int/a	tot h/a	€/h	costo annuo
Bassa Stagione (Novembre Aprile 1/30)	tutto il territorio comunale	4	6	24	31,92	€ 766,08
Spalla (Maggio 15 Giugno - 16 Settembre Ottobre 1/14)	tutto il territorio comunale	4	6	25,98	31,92	€ 829,28
Alta Stagione (16 Giugno 15 Settembre 1/14)	tutto il territorio comunale	3	6	19,485	31,92	€ 621,96
SUBTOTALE 1						€ 2 217,32

SOMMANO**€ 2 217,32****RACCOLTA E TRASPORTO AL DESTINO FINALE DI ABITI E PRODOTTI TESSILI**

Composizione squadra per turno di raccolta		
q.tà	Elenco risorse impiegate	Costo orario
1	B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	€ 10,07
1	Operatore livello 4A	€ 28,92
1	Operatore livello 1A	€ 23,25
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 62,24

periodo	luogo di esecuzione servizio	h/int.	int/a	tot h/a	€/h	costo annuo
n. 4 interventi all'anno	tutto il territorio comunale	18	4	72	62,24	€ 4 481,28
SUBTOTALE 1						€ 4 481,28

SOMMANO**€ 6 698,60**

SCHEDA N.8: Raccolta a chiamata e trasporto di rifiuti ingombranti beni durevoli e sfalci e potature**RACCOLTA INGOMBRANTI****Composizione squadra per turno di raccolta**

<i>n°</i>	<i>Elenco risorse impiegate</i>	<i>Costo orario</i>
1	B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	€ 10,07
1	Operatore livello 4A	€ 28,92
1	Operatore livello 3A	€ 27,79
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 66,78

DORGALI Periodo: tutto l'anno

<i>periodo</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)	5,00	26	129,90	66,78	€ 8 674,72
Spalla (Maggio 15 Giugno 16 Settembre 1/7)	5,00	13	64,95	66,78	€ 4 337,36
Alta stagione (16 Giugno 15 Settembre 1/7)	5,00	13	64,95	66,78	€ 4 337,36
SOMMANO					€ 17 349,44

CALA GONONE Periodo: tutto l'anno

<i>periodo</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Bassa stagione (Novembre Aprile 1/7)	2,00	26	51,96	66,78	€ 3 469,89
Spalla (Maggio 15 Giugno 16 Settembre 1/7)	3,00	13	38,97	66,78	€ 2 602,42
Alta stagione (16 Giugno 15 Settembre 1/7)	3,00	13	38,97	66,78	€ 2 602,42
SOMMANO					€ 8 674,72

SUBTOTALE 1 € 26 024,17**RACCOLTA SFALCI E POTATURE****Composizione squadra per turno di raccolta**

<i>n°</i>	<i>Elenco risorse impiegate</i>	<i>Costo orario</i>
1	B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	€ 10,07
1	Operatore livello 4A	€ 28,92
1	Operatore livello 3A	€ 27,79
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 66,78

Periodo: tutto l'anno

<i>periodo</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
Bassa Stagione (Marzo Aprile 1/7)	3,00	9	25,98	66,78	€ 1 734,94
Spalla (Maggio 15 Giugno- 16 Settembre Ottobre 2/7)	3,00	13	38,97	66,78	€ 2 602,42
Alta stagione (Luglio Agosto 1/7)	2,00	0	0,00	66,78	€ -
SOMMANO					€ 4 337,36

SUBTOTALE 2 € 4 337,36**TOTALE € 30 361,53**

SCHEDA N.9: Raccolta dei rifiuti cimiteriali urbani -pulizia aree mercato, feste e manifestazioni

SERVIZIO RITIRO RIFIUTI CIMITERIALI						
<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>ore /int.</i>	<i>Int./a</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2	104	208	8,08	€ 1 680,64
Operatore livello 3A	1	2	104	208	27,79	€ 5 780,32

SUBTOTALE 1**€ 7 460,96**

MANIFESTAZIONI PROGRAMMATE						
<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>ore /int.</i>	<i>Int./a</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B12 Spazzatrice stradale 5 mc	1	4	20	80	23,35	€ 1 868,00
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	4	20	80	8,08	€ 646,40
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4	20	80	4,73	€ 378,40
Operatore livello 4A	1	4	20	80	28,92	€ 2 313,60
Operatore livello 3A	1	4	20	80	27,79	€ 2 223,20
Operatore livello 2B	1	4	20	80	24,12	€ 1 929,60

SUBTOTALE 2**€ 9 359,20**

MERCATO AMBULANTE						
<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>ore /int.</i>	<i>Int./a</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	2	104	208	8,08	€ 1 680,64
Operatore livello 3A	1	2	104	208	27,79	€ 5 780,32

SUBTOTALE 3**€ 7 460,96****SOMMANO****€ 24 281,12**

SCHEDA N.10: Pulizia strade e aree pubbliche o ad uso pubblico PERIODO INVERNALE (Novembre - Aprile)**Spazzamento misto Dorgali****PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 3/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B12 Spazzatrice stradale 5 mc	1	6,00	78	468	23,35	€ 10 919,39
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	78	468	4,73	€ 2 211,94
Operatore livello 4A	1	6,00	78	468	28,92	€ 13 524,15
Operatore livello 2B	1	6,00	78	468	24,12	€ 11 279,48
SOMMANO						€ 37 934,96

SUBTOTALE 1 € 37 934,96**Raccolta foglie Dorgali****PERIODO: Bassa stagione**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B12 Spazzatrice stradale 5 mc	1	4,00	10	40	23,35	€ 934,00
Operatore livello 4A	1	4,00	10	40	28,92	€ 1 156,80
Operatore livello 2B	1	4,00	10	40	24,12	€ 964,80
SOMMANO						€ 3 055,60

SUBTOTALE 2 € 3 055,60**Spazzamento manuale Dorgali****PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 3/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	78	468	4,73	€ 2 211,94
Operatore livello 2B	1	6,00	78	468	24,12	€ 11 279,48
SOMMANO						€ 13 491,41

SUBTOTALE 3 € 13 491,41**Spazzamento misto Cala Gonone****PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 1/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B7 Spazzatrice stradale motorizzazione elettrica 3 mc	1	6,00	26	156	20,92	€ 3 261,01
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	26	156	4,73	€ 737,31
Operatore livello 4A	1	6,00	26	156	28,92	€ 4 508,05
Operatore livello 2B	1	6,00	26	156	24,12	€ 3 759,83
SOMMANO						€ 12 266,20

SUBTOTALE 4 € 12 266,20**SERVIZIO SVUOTAMENTO CESTINI STRADALI****PERIODO: Bassa stagione (Novembre-Aprile 2/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	5,50	52	286	4,73	€ 1 351,74
Operatore livello 2B	1	5,50	52	286	24,12	€ 6 893,01
SOMMANO						€ 8 244,75

SUBTOTALE 5 € 8 244,75**ATTREZZATURE E ONERI SPAZZAMENTO**

<i>quantità</i>	<i>descrizione attrezzatura</i>	<i>q.a.a.</i>	<i>costo periodo</i>
a corpo	materiale di consumo	€ 1 000,00	€ 2 000,00

SUBTOTALE 6 € 2 000,00**TRASPORTI A DISTANZA RESIDUI SPAZZAMENTO****Periodo: tutto l'anno**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	2	10	20	35,10	702,00
Operatore livello 5 A	2	10	20	32,15	643,00

SUBTOTALE 7 € 1 345,00**SOMMANO € 78 337,92**

SCHEDA N.11: Pulizia strade e aree pubbliche o ad uso pubblico PERIODO SPALLA (Maggio Giugno- Settembre Ottobre)

Spazzamento misto Dorgali

PERIODO: mesi spalla (Maggio Giugno Settembre Ottobre 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B12 Spazzatrice stradale 5 mc	1	6,00	87	520	23,35	€ 2 132,66
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	87	520	4,73	€ 2 457,71
Operatore livello 4A	1	6,00	87	520	28,92	€ 15 026,83
Operatore livello 2A	1	6,00	87	520	26,44	€ 13 738,22
SOMMANO						€ 43 355,42

SUBTOTALE 1 € 43 355,42

Spazzamento manuale Dorgali

PERIODO: mesi spalla (Maggio Giugno Settembre Ottobre 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	2	5,00	87	866	4,73	€ 4 096,18
Operatore livello 2A	2	5,00	87	866	26,44	€ 22 897,04
SOMMANO						€ 26 993,22

SUBTOTALE 2 € 26 993,22

Spazzamento misto Cala Gonone

PERIODO: mesi spalla (Maggio Giugno Settembre Ottobre 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B7 Spazzatrice stradale motorizzazione elettrica 3 mc	1	4,00	87	346	20,92	€ 7 246,69
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4,00	87	346	4,73	€ 1 638,47
Operatore livello 4A	1	4,00	87	346	28,92	€ 10 017,89
Operatore livello 2A	2	4,00	87	693	26,44	€ 18 317,63
SOMMANO						€ 37 220,68

SUBTOTALE 3 € 37 220,68

SERVIZIO SVUOTAMENTO CESTINI STRADALI

PERIODO: mesi spalla (Maggio Giugno Settembre Ottobre 6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4,00	104	416	4,73	€ 1 966,17
Operatore livello 2B	1	4,00	104	416	24,12	€ 10 026,20
SOMMANO						€ 11 992,37

CALA GONONE Svuotamenti aggiuntivi 15-30 Giugno - 01 -15 Settembre (1 svuotamento al giorno)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	2,00	26	52	4,73	€ 245,96
Operatore livello 2B	1	2,00	26	52	24,12	€ 1 254,24
SOMMANO						€ 1 500,20

Interventi nelle giornate festive

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4,00	17	69	4,73	€ 327,69
Operatore livello 2B	1	4,00	17	69	36,18	€ 2 506,55
SOMMANO						€ 2 834,24

SUBTOTALE 4 € 16 326,81

ATTREZZATURE

<i>quantità</i>	<i>descrizione attrezzatura</i>	<i>q.a.a.</i>	<i>costo periodo</i>
a corpo	materiale di consumo	€ 1 000,00	€ 2 000,00

SUBTOTALE 5 € 2 000,00

TRASPORTI A DISTANZA RESIDUI SPAZZAMENTO

Periodo: tutto l'anno

<i>risorsa impiegata</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	2,5	8	20	35,10	702,00
Operatore livello 5 A	2,5	8	20	32,15	643,00

SUBTOTALE 6 € 1 345,00

SOMMANO € 127 241,14

SCHEDA N.12: Pulizia strade e aree pubbliche o ad uso pubblico PERIODO PUNTA (Luglio Agosto)

Spazzamento misto Dorgali

PERIODO: mesi punta (Luglio Agosto 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B12 Spazzatrice stradale 5 mc	1	6,00	43	260	23,35	€ 6 066,33
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	43	260	4,73	€ 1 228,85
Operatore livello 4A	1	6,00	43	260	28,92	€ 7 513,42
Operatore livello 2B	1	6,00	43	260	24,12	€ 6 266,38
SOMMANO						€ 21 074,98

SUBTOTALE 1 € 21 074,98

Spazzamento manuale Dorgali

PERIODO: mesi punta (Luglio Agosto 5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	6,00	43	260	4,73	€ 1 228,85
Operatore livello 2A	1	6,00	43	260	26,44	€ 8 869,11
SOMMANO						€ 8 097,97

SUBTOTALE 2 € 8 097,97

Spazzamento misto Cala Gonone

PERIODO: mesi punta (Luglio Agosto 6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B7 Spazzatrice stradale motorizzazione elettrica 3 mc	1	4,00	52	208	20,92	€ 4 348,01
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4,00	52	208	4,73	€ 983,08
Operatore livello 4A	1	4,00	52	208	28,92	€ 6 010,73
Operatore livello 2B	1	4,00	52	208	24,12	€ 5 013,10
SOMMANO						€ 16 354,93

Interventi nelle giornate festive

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B7 Spazzatrice stradale motorizzazione elettrica 3 mc	1	4,00	9	35	20,92	€ 724,67
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	4,00	9	35	4,73	€ 163,85
Operatore livello 4A	1	4,00	9	35	43,38	€ 1 502,68
Operatore livello 2B	1	4,00	9	35	36,18	€ 1 253,28
SOMMANO						€ 3 644,47

SUBTOTALE 3 € 19 999,40

Spazzamento manuale pomeridiano Cala Gonone

PERIODO: mesi punta (Luglio Agosto 6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	2,00	52	104	4,73	€ 491,54
Operatore livello 2B	1	2,00	52	104	24,12	€ 2 506,55
SOMMANO						€ 2 998,09

Interventi nelle giornate festive

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	2,00	9	17	4,73	€ 81,92
Operatore livello 2B	1	2,00	9	17	36,18	€ 626,64
SOMMANO						€ 708,56

SUBTOTALE 4 € 3 706,65

SCHEMA N.12: Pulizia strade e aree pubbliche o ad uso pubblico PERIODO PUNTA (Luglio Agosto)

SERVIZIO SVUOTAMENTO CESTINI STRADALI

DORGALI PERIODO: mesi punta (1 svuotamento al giorno)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	3,00	52	156	4,73	€ 737,31
Operatore livello 2B	1	3,00	52	156	24,12	€ 3 759,83
SOMMANO						€ 4 497,14

CALA GONONE PERIODO: mesi punta (2svuotamenti al giorno)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	3,00	104	312	4,73	€ 1 474,62
Operatore livello 2B	1	3,00	104	312	24,12	€ 7 519,65
SOMMANO						€ 8 994,28

Interventi nelle giornate festive

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B14 Vasca elettrica 3 mc	1	3,00	26	78	4,73	€ 368,66
Operatore livello 2B	1	3,00	26	78	36,18	€ 2 819,87
SOMMANO						€ 3 188,53

SUBTOTALE 5**€ 16 679,94**

ATTREZZATURE

<i>quantità</i>	<i>descrizione attrezzatura</i>	<i>q.a.a.</i>	<i>costo periodo</i>
a corpo	materiale di consumo	€ 1 500,00	€ 1 500,00

SUBTOTALE 6**€ 1 500,00**

TRASPORTI A DISTANZA RESIDUI SPAZZAMENTO

Periodo: tutto l'anno

<i>risorsa impiegata</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	2,5	6	15	35,10	526,50
Operatore livello 5 A	2,5	6	15	32,15	482,25

SUBTOTALE 7**€ 1 008,75****SOMMANO****€ 72 067,69**

SCHEDA N.13: Raccolta micro rifiuti abbandonati nei parchi pubblici e su suolo pubblico o ad uso pubblico**RACCOLTA MICRORIFIUTI ABANDONATI NEI PARCHI PUBBLICI**

Composizione squadra operativa		
<i>q.tà</i>	<i>Elenco risorse impiegate</i>	<i>Costo orario</i>
1	B4 Vasca Porter 2,5 mc	€ 4,78
1	Operatore livello 3A	€ 27,79
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 32,57

Descrizione						
<i>periodo</i>	<i>luogo di esecuzione servizio</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per.</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
Ottobre Maggio	parchi pubblici (1/7)	2	34,64	69,28	32,57	€ 2 256,45
Giugno Settembre	parchi pubblici (2/7)	2	17,32	34,64	32,57	€ 1 128,22
Luglio	parchi pubblici (3/7)	2	13	26	32,57	€ 846,82
Agosto	parchi pubblici (7/7)	2	31	62	32,57	€ 2 019,34
SOMMANO						€ 6 250,83
SUBTOTALE 1						€ 6 250,83

PULIZIA AREE CORTILIZIE EDIFICI SCOLASTICI E PUBBLICI

Composizione squadra operativa		
<i>q.tà</i>	<i>Elenco risorse impiegate</i>	<i>Costo orario</i>
1	B7 Spazzatrice stradale motorizzazione elettrica 3 mc	€ 20,92
1	Operatore livello 4A	€ 28,92
1	Operatore livello 2A	€ 26,44
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 76,28

Descrizione						
<i>periodo</i>	<i>luogo di esecuzione servizio</i>	<i>h/int</i>	<i>int/anno</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Ottobre-Aprile	aree cortilizie	3	3	9	76,28	€ 686,52
Maggio-Settembre	aree cortilizie	3	3	9	76,28	€ 686,52
SOMMANO						€ 1 373,04
SUBTOTALE 2						€ 1 373,04

SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI ABANDONATI

Composizione squadra operativa		
<i>q.tà</i>	<i>Elenco risorse impiegate</i>	<i>Costo orario</i>
1	B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	€ 10,07
1	Operatore livello 3A	€ 27,79
1	Operatore livello 3A	€ 27,79
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA		€ 65,65

Descrizione						
<i>periodo</i>	<i>luogo di esecuzione servizio</i>	<i>h/int</i>	<i>int/anno</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Ottobre-Aprile	Suolo pubblico aree private a uso pubblico 1/14	2	18	36	65,65	€ 2 363,40
Maggio-Settembre	Suolo pubblico aree private a uso pubblico 1/7	2	22	44	65,65	€ 2 888,60
SOMMANO						€ 5 252,00
SUBTOTALE 3						€ 5 252,00
TOTALE						€ 12 875,87

SCHEDA N.14: Attività di lavaggio strade e pulizia caditoie - lavaggio contenitori

LAVAGGIO STRADE

PERIODO: mesi estivi (Giugno Settembre 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per.</i>	<i>tot h/per.</i>	<i>€/h</i>	<i>costo per.</i>
B9 Lavastrade	1	5,00	9	43	23,02	€ 996,77
Operatore livello 5 A	1	5,00	9	43	32,15	€ 1 392,10
SOMMANO						€ 2 388,86

SUBTOTALE 1 € 2 388,86

LAVAGGIO PIAZZE E AREE PEDONALI

PERIODO: mesi spalla (Giugno Settembre 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per.</i>	<i>tot h/per.</i>	<i>€/h</i>	<i>costo per.</i>
B6 Automezzo furgonato	1	5,00	4	22	3,00	€ 64,95
Idropulitrice	1	5,00	4	22	0,95	€ 20,57
Operatore livello 3A	2	5,00	4	43	27,79	€ 1 203,31
SOMMANO						€ 1 288,82

PERIODO: mesi punta (Luglio Agosto 1/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per.</i>	<i>tot h/per.</i>	<i>€/h</i>	<i>costo per.</i>
B6 Automezzo furgonato	1	3,00	9	26	3,00	€ 77,94
Idropulitrice	1	3,00	9	26	0,95	€ 24,68
Operatore livello 3A	2	3,00	9	52	27,79	€ 1 443,97
SOMMANO						€ 1 546,59

SUBTOTALE 2 € 2 835,41

Attività di pulizia delle griglie/caditoie

PERIODO: tutto l'anno

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int./anno</i>	<i>tot h/anno</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B10 Autospurgo	1	6,00	30	180	26,92	€ 4 845,60
Operatore livello 5 A	1	6,00	30	180	32,15	€ 5 787,00
Operatore livello 3A	1	6,00	30	180	27,79	€ 5 002,20
SOMMANO						€ 15 634,80

interventi aggiuntivi zone sensibili

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int./anno</i>	<i>tot h/anno</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B10 Autospurgo	1	4,00	10	40	26,92	€ 1 076,80
Operatore livello 5 A	1	4,00	10	40	32,15	€ 1 286,00
Operatore livello 3A	1	4,00	10	40	27,79	€ 1 111,60
SOMMANO						€ 3 474,40

SUBTOTALE 3 € 19 109,20

Attività di lavaggio contenitori punti di conferimento in agro, cestini stradali, contenitori isole ecologiche

PERIODO: mesi estivi (Giugno Settembre 1/14)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per.</i>	<i>tot h/anno</i>	<i>€/h</i>	<i>costo per.</i>
B13 Lavacassonetti	1	5,00	9	43	11,90	€ 515,27
Operatore livello 4A	1	5,00	9	43	28,92	€ 1 252,24
Operatore livello 2B	1	5,00	9	43	24,12	€ 1 044,40
SOMMANO						€ 2 811,90

PERIODO: tutto l'anno (1/30)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int./anno</i>	<i>tot h/anno</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B6 Automezzo furgonato	1	6,00	8	48	3,00	€ 144,00
Idropulitrice	1	6,00	8	48	0,95	€ 45,60
Operatore livello 4A	1	6,00	8	48	28,92	€ 1 388,16
Operatore livello 2B	1	6,00	8	48	24,12	€ 1 157,76
SOMMANO						€ 2 735,52

<i>quantità</i>	<i>descrizione attrezzatura</i>	<i>q.a.a.</i>	<i>costo annuo</i>
a corpo	materiale di consumo	€ 2 000,00	€ 2 000,00

SUBTOTALE 4 € 7 547,42

SOMMANO € 31 880,90

SCHEDA N.15: Pulizia degli arenili e delle zone retrostanti le fasce costiere e degli arenili liberi del territorio comunale

PULIZIA PRESTAGIONALE

Periodo Aprile

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per</i>	<i>h/a</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Vasca costipatore 5-6 mc	1	5	4	20	20	€ 8,08	€ 161,60
Operatore livello 2B	1	5	4	20	20	€ 24,12	€ 482,40
Operatore livello 2B	1	5	4	20	20	€ 24,12	€ 482,40
SUBTOTALE 1							€ 1 126,40

PULIZIA STAGIONALE

Periodo 01/05-31/05-01/010-31/10 (2/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per</i>	<i>h/per</i>	<i>tot h/per</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Automezzo pulispiaggia	1	6	17,32	103,92	104	€ 21,00	€ 2 182,32
B16 Gommona per raccolta rifiuti dalle spiagge	1	2	17,32	34,64	35	€ 12,56	€ 435,08
Vasca costipatore 5-6 mc	1	4	17,32	69,28	69	€ 8,08	€ 559,78
Operatore livello 3B	1	6	17,32	103,92	104	€ 26,65	€ 2 769,47
Operatore livello 2B	2	4	17,32	69,28	139	€ 24,12	€ 3 342,07
SUBTOTALE 2							€ 9 288,72

Periodo 01/06-30/09 (6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per</i>	<i>h/per</i>	<i>tot h/per</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Automezzo pulispiaggia	1	6	103,92	623,52	624	€ 21,00	€ 13 093,92
B16 Gommona per raccolta rifiuti dalle spiagge	1	2	103,92	207,84	208	€ 12,56	€ 2 610,47
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	4	103,92	415,68	416	€ 8,08	€ 3 358,69
Operatore livello 3B	1	6	103,92	623,52	624	€ 26,65	€ 16 616,81
Operatore livello 2B	2	4	103,92	415,68	831	€ 24,12	€ 20 052,40
SUBTOTALE 3							€ 55 732,30

ATTREZZATURE

<i>q.tà</i>	<i>Tipologia attrezzatura</i>	<i>Q.A.A.</i>	<i>Costo totale</i>
20	Isola ecologica multiraccolta	€ 100,00	€ 2 000,00

Q.A.A. = Quota Annuo Ammortamento

SUBTOTALE 4 € 2 000,00

SOMMANO € 68 147,41

SCHEDA N.16: Campagne di informazione e sensibilizzazione**COSTI CAMPAGNA INFORMAZIONE E SENSIBILIZZAZIONE**

la realizzazione, stampa e distribuzione di una brochure illustrativa, eventualmente da inserire anche nei giornalini/informatori comunali, che riepiloghi servizi, date di attivazione, calendari operativi ed informazioni pratiche per gli utenti;

Realizzazione, stampa e distribuzione di manifesti murali e di locandine da affiggere in luoghi ed esercizi pubblici;

Incontri divulgativi e progetti didattici con gli alunni delle scuole primarie e secondarie di primo grado;

SUBTOTALE 1	€ 10 200,00
--------------------	--------------------

ISPETTORI AMBIENTALI

Periodo : GIUGNO SETTEMBRE

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/per</i>	<i>h/per</i>	<i>tot h/per</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
B11 Autovettura di servizio	1	6	69,28	415,68	415,68	€ 2,26	€ 939,44
Operatore livello 2B	2	6	69,28	415,68	831,36	€ 24,12	€ 20 052,40

SUBTOTALE 2	€ 20 991,84
--------------------	--------------------

SOMMANO	€ 31 191,84
----------------	--------------------

SCHEDA N.17: Gestione dei centri di raccolta comunali di Dorgali e Cala Gonone**ECOCENTRO COMUNALE IRIAI DORGALI****PERIODO :NOVEMBRE APRILE (5/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
Operatore livello 3A	1	4	130	519,60	€ 27,79	€ 14 439,68
					SUBTOTALE 1	€ 14 439,68

PERIODO :MAGGIO 15 GIUGNO - 16 SETTEMBRE OTTOBRE (5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	5	65	324,75	€ 27,79	€ 9 024,80
					SUBTOTALE 2	€ 9 024,80

PERIODO :15 GIUGNO -15 SETTEMBRE(6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	5	78	389,70	€ 27,79	€ 10 829,76
					SUBTOTALE 3	€ 10 829,76

ECOCENTRO COMUNALE CALA GONONE**PERIODO :NOVEMBRE APRILE (2/7)**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
Operatore livello 3A	1	5	52	259,80	€ 27,79	€ 7 219,84
					SUBTOTALE 4	€ 7 219,84

PERIODO :MAGGIO 15 GIUGNO - 16 SETTEMBRE OTTOBRE (5/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	5	65	324,75	€ 27,79	€ 9 024,80
					SUBTOTALE 5	€ 9 024,80

PERIODO :15 GIUGNO -15 SETTEMBRE(6/7)

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	5	78	389,70	€ 27,79	€ 10 829,76
					SUBTOTALE 6	€ 10 829,76

TRASPORTI A DISTANZA RIFIUTI INGOMBRANTI**Periodo: Ottobre Maggio**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	3	69,28	207,84	€ 35,10	€ 7 295,18
Operatore livello 5 A	1	3	69,28	207,84	€ 32,15	€ 6 682,06
					SUBTOTALE 7	€ 13 977,24

Periodo: Giugno Settembre

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B8 Automezzo per trasporto cassoni scarrabile	1	3	43,3	129,9	€ 35,10	€ 4 559,49
Operatore livello 5 A	1	3	43,3	129,9	€ 32,15	€ 4 176,29
					SUBTOTALE 8	€ 8 735,78

ATTREZZATURE

<i>q.tà</i>	<i>Tipologia intervento/attrezzatura</i>	<i>Q.A.A.</i>	<i>Costo totale</i>
2	Gestione centro servizi	€ 5 000,00	€ 10 000,00
20	Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di TAG n.4 etichette r	€ 50,00	€ 1 000,00
15	Container scarrabile da 18-20 mc	€ 900,00	€ 13 500,00
4	Container scarrabile compattante da 20 mc	€ 3 000,00	€ 12 000,00
6	Contenitore in PLT per stoccaggio RUP	€ 50,00	€ 300,00
2	Contenitori da 500 lt. per raccolta olio esausto	€ 110,00	€ 220,00

Q.A.A. = Quota Annua Ammortamento

SUBTOTALE 9 € 37 020,00**SOMMANO** € 121 101,67

SCHEDA N.18: Gestione ecopunto mobile presidiato Porto Cala Gonone

Periodo 15.06-15.09

GIORNI : Sabato Domenica

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	1	6	25,98	156	10,07	€ 1 569,71
Operatore livello 2B	1	6	25,98	156	36,18	€ 5 639,74
SUBTOTALE 1						€ 7 209,45

GIORNI : Lunedì

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	1	5	12,99	65	10,07	€ 654,05
Operatore livello 2B	1	5	12,99	65	24,12	€ 1 566,59
SUBTOTALE 2						€ 2 220,64

GIORNI : Martedì Mercoledì Giovedì

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	1	4	32,475	130	10,07	€ 1 308,09
Operatore livello 2B	1	4	32,475	130	24,12	€ 3 133,19
SUBTOTALE 3						€ 4 441,28

GIORNI : Venerdì

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>h/int</i>	<i>int/periodo</i>	<i>tot h/periodo</i>	<i>€/h</i>	<i>costo periodo</i>
B5 Automezzo cassonato dotato di sponda idraulica	1	5	10,825	54	10,07	€ 545,04
Operatore livello 2B	1	5	10,825	54	24,12	€ 1 305,50
SUBTOTALE 4						€ 1 850,53

SOMMANO**€ 15 721,91**

SCHEDA N.19: Gestione struttura operativa - Centro servizi**COSTI GESTIONE DEL SERVIZIO****COORDINAMENTO APPALTO E CONTACT CENTER**

<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>ore /int.</i>	<i>Int./a</i>	<i>tot h/a</i>	<i>€/h</i>	<i>costo annuo</i>
Impiegato 3 A	1,00	3	274	821	25,71	€ 21 095,06
Impiegato 5 A	1,00	6	274	1 641	29,82	€ 48 934,62
Impiegato 4 A	1,00	2	274	542	27,35	€ 14 810,85
B11 Autovettura di servizio	1,00	6	274	1 641	2,26	€ 3 708,66

SUBTOTALE 1	€ 88 549,18
--------------------	--------------------

GESTIONE CENTRO SERVIZI

<i>q.tà</i>	<i>Tipologia attrezzatura</i>	<i>Q.A.A.</i>	<i>Costo totale</i>
a corpo	<i>Gestione centro servizi</i>	€ 5 000,00	€ 5 000,00
a corpo	<i>canone annuo centro servizi comunale</i>	€ 24 000,00	-€ 24 000,00

SUBTOTALE 2	-€ 19 000,00
--------------------	---------------------

SOMMANO	€ 69 549,18
----------------	--------------------

SCHEDA N.20: Fornitura attrezzature previste			
<i>Attrezzature per utenze domestiche</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Pattumiera aerata da litri 7 per la raccolta del rifiuto organico in propilene riciclato	4800	€ 0,22	1 056,00 €
Pattumiera da litri 25 per la raccolta del rifiuto organico n.2 catadiotro in Contenitore da litri 40 per deposito valorizzabile in propilene riciclato. 2 catadiotro	4800	€ 0,70	3 360,00 €
Pattumiera da litri 40 per la raccolta del secco in propilene riciclato fornito di TAG UHF e n.2 catadiotro	9600	€ 1,06	10 176,00 €
Sacchi compostabili dim 35x42 spessore 20 micron peso 20 gr mazzo da	4800	€ 1,10	5 280,00 €
Sacchi in LDPE dim 55x65 spessore 23 micron peso 15 gr mazzo da 25 pezzi	249 600	€ 0,03	6 439,68 €
COMPOSTIERE 250	200	€ 16,00	3 200,00 €
		SUBTOTALE 1	29 511,68 €
<i>Attrezzature per utenze condominiali/residence/villaggi (limiti utenze indicati dal Regolamento)</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di TAG n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	50	€ 50,00	2 500,00 €
bidone in PLT alta densità di capacità 360 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera etichette rifrangenti	20	€ 13,20	264,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 240 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera etichette rifrangenti	120	€ 9,00	1 080,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 120 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera	120	€ 6,64	796,80 €
		SUBTOTALE 2	4 640,80 €
<i>Attrezzature per utenze non domestiche e specifiche (bar, ristoranti, alberghi, attività commerciali, ecc</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di TAG n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	20	€ 50,00	1 000,00 €
bidone in PLT alta densità di capacità 360 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera etichette rifrangenti	50	€ 13,20	660,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 240 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera etichette rifrangenti	40	€ 9,00	360,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 120 litri carrellato completo di TAG UHF pedaliera	20	€ 6,64	132,80 €
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	60	€ 32,00	1 920,00 €
bidone in PLT alta densità di capacità 360 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	30	€ 12,90	387,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 240 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	400	€ 8,60	3 440,00 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 120 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	400	€ 6,20	2 480,00 €
Sacchi compostabili dim 110x70 spessore 20 micron peso 45 gr mazzo		€ 0,50	- €
Sacchi da 70 x 100		€ 0,06	- €
		SUBTOTALE 3	10 379,80 €
<i>Attrezzature per cimitero</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	10	€ 32,00	320,00 €
		SUBTOTALE 4	320,00 €

SCHEDA N.20: Fornitura attrezzature previste			
<i>Attrezzature per eventi ricorrenti</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	5	€ 32,00	160,00 €
bidone in PLT alta densità di capacità 360 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	7	€ 12,90	90,30 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 240 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	3	€ 8,60	25,80 €
Bidone in PLT alta densità di capacità 120 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	3	€ 6,20	18,60 €
		SUBTOTALE 5	294,70 €
<i>Attrezzature per utenze mercato</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di n.4 etichette rifrangenti e pedaliera	2	€ 32,00	64,00 €
bidone in PLT alta densità di capacità 360 litri carrellato completo di pedaliera etichette rifrangenti	2	€ 12,90	25,80 €
		SUBTOTALE 6	89,80 €
<i>Attrezzature per punti di conferimento in agro</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
contenitori da 1100 litri, dotati di calotta per il controllo quantitativo e qualitativo dei conferimenti del rifiuto, composte da una parte elettronica e da una parte meccanica. sistema di apertura e sblocco, fornitura di tessere personalizzate a colori fronte e retro con transponder tipo 13,56 MHZ (tipo MiFare). dotazione di server FTP per scarico dei dati di accesso	30	€ 600,00	18 000,00 €
		SUBTOTALE 7	18 000,00 €
<i>Attrezzature stradali</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Contenitori raccolta deiezioni canine	20	€ 60,00	1 200,00 €
Contenitore per la raccolta dei T e/o F		€ 56,00	- €
Raccoglitori portacicche in acciaio inox	50	€ 18,00	900,00 €
Cestino multiraccolta n.4 scomparti da 80 litri in acciaio inox		€ 221,00	- €
Sacco per cestino gettacarte in LDPE	58 000	€ 0,04	2 320,00 €
		SUBTOTALE 8	4 420,00 €
		SOMMANO	67 656,53 €
di cui			
		FORNITURA SU MISURA ART. 3 C. 5 C.S.A.	62 532,28 €
		SOMMANO	5 124,25 €

SCHEDA N.21 - Servizio di pronto intervento e reperibilità

INDENNITA' DI REPERIBILITA' art. 34 comma 7 lett.b) CCNL FISE ASSOAMBIENTE						
<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>giorni /settimana</i>	<i>giorni/mese</i>	<i>giorni/anno</i>	<i>€/giorno</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	6,0		313	7,00	€ 2 191,00
Operatore livello 2A	1	6,0		313	7,00	€ 2 191,00

SUBTOTALE 1

€ 4 382,00

INDENNITA' DI REPERIBILITA' art. 34 comma 7 lett.b) CCNL FISE ASSOAMBIENTE						
<i>risorsa impiegata</i>	<i>q.tà</i>	<i>giorni /settimana</i>	<i>giorni/mese</i>	<i>giorni/anno</i>	<i>€/giorno</i>	<i>costo annuo</i>
Operatore livello 3A	1	1		52	10,00	€ 520,00
Operatore livello 2A	1	1		52	10,00	€ 520,00

SUBTOTALE 2

€ 1 040,00

SOMMANO

€ 5 422,00

SCHEDA N.22: Allestimento sistema Tariffazione puntuale			
<i>attrezzature sui mezzi e in centrale</i>			
Tipologia attrezzatura	n°	q.a.a.	Costo totale
Sistema di controllo completo di unità centrale, con antenna RFID per la lettura di tag UHF EPC e quanto altro necessario	1	€ 1 072,00	1 072,00 €
attività di consegna dei contenitori: caricamento dati anagrafici e registrazione associazione codice utente/codice contenitore	a corpo	€ 1 000,00	1 000,00 €
attività di coordinamento e distribuzione dei contenitori	a corpo	€ 2 000,00	2 000,00 €
		SUBTOTALE 1	4 072,00 €
SOMMANO			4 072,00 €

SCHEDA N.23: Servizi aggiuntivi						
RACCOLTA PANNI E PANNOLONI						
Composizione squadra per turno di raccolta						
n°	Elenco risorse impiegate				Costo orario	
1	B3 Vasca costipatore 5-6 mc				€ 8,08	
1	Operatore livello 3A				€ 27,79	
COSTO ORARIO TOTALE SQUADRA IMPIEGATA					€ 35,87	
Descrizione						
periodo	h/int	int/periodo	tot h/a	€/h	costo annuo	
Bassa stagione (Ottobre Maggio 2/7)	4,00	69	277,12	35,87	€ 9 940,29	
Spalla (Giugno Settembre 2/7)	4,00	17	69,28	35,87	€ 2 485,07	
Alta stagione (Luglio Agosto 2/7)	4,00	17	69,28	35,87	€ 2 485,07	
SOMMANO					€ 14 910,44	
SUBTOTALE 1					€ 14 910,44	

SCHEDA N.24: Servizi e attrezzature fisse complementari**ATTREZZATURE**

q.tà	Tipologia intervento/attrezzatura	Q.A.A.	Costo totale
2	Ecoisola a 5 moduli	€ 5 856,58	€ 11 713,16

Q.A.A. = Quota Annua Ammortamento

SUBTOTALE 1 € 11 713,16**ATTIVITA' DI GESTIONE SVUOTAMENTI E CONTROLLI****Periodo: Novembre Aprile (1/7)**

risorsa impiegata	q.tà	h/int	int/periodo	h/periodo	€/h	costo periodo
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	1,5	25,98	38,97	€ 8,08	€ 314,88
Operatore livello 2B	1	1,5	25,98	38,97	€ 24,12	€ 939,96

SUBTOTALE 2 € 1 254,83**Periodo: Maggio Giugno- Settembre Ottobre (3/7)**

risorsa impiegata	q.tà	h/int	int/periodo	h/periodo	€/h	costo periodo
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	3	51,96	155,88	€ 8,08	€ 1 259,51
Operatore livello 2B	1	3	51,96	155,88	€ 24,12	€ 3 759,83

SUBTOTALE 3 € 5 019,34**Periodo: Luglio Agosto (7/7)**

risorsa impiegata	q.tà	h/int	int/periodo	h/periodo	€/h	costo periodo
B3 Vasca costipatore 5-6 mc	1	3	60,62	181,86	€ 8,08	€ 1 469,43
Operatore livello 2B	1	3	60,62	181,86	€ 24,12	€ 4 386,46

SUBTOTALE 4 € 5 855,89**ATTREZZATURE**

q.tà	Tipologia intervento/attrezzatura	Q.A.A.	Costo totale
2	Oneri di gestione, manutenzione	€ 4 000,00	€ 8 000,00
10	Cassonetto stradale da litri 1100 per raccolta rifiuti completo di n.4 etichette rifrangenti e pedali	€ 32,00	€ 320,00
2	materiale di consumo	€ 1 000,00	€ 2 000,00

Q.A.A. = Quota Annua Ammortamento

SUBTOTALE 5 € 10 320,00**SOMMANO € 34 163,22**